ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 декабря 2022 г.                            г. Ипатово                                           № 1930

О внесении изменений в состав рабочей группы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 182

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав рабочей группы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 182 «О рабочей группе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 688, от 14 марта 2022 г. № 301, от 02 июня 2022 г. № 806, от 27 июня 2022 г. № 919, от 14 сентября 2022 г. № 1384) ) (далее – состав рабочей группы) следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава рабочей группы Гриневу С.В., Кондратьеву Э.В.
	1.2. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

	Фоменко
Татьяна
Александровна
	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель рабочей группы

	Тараканова
Анна
Викторовна
	временно исполняющий обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	1.3. Указать новую фамилию члена комиссии Папаковой Олеси Алексеевны – Ганцевич.
	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:
В дело
Фоменко Т.А.							1
Тараканова А.							2
Отдел правового и кадрового обеспечения		2
Отдел по связям с общественностью (сайт)		1
Регистр								1
Регистр (Холин С.П.)						1
Консультант Плюс						1
Библиотека								1